
 

UCHWAŁA Nr XI.118.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

 

 

w sprawie odpłatnego nabycia na własność przez Gminę Złotów sieci wodociągowej                 

i kanalizacyjnej w miejscowości Blękwit 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         §  1. Rada Gminy Złotów wyraża wolę odpłatnego nabycia przez Gminę Złotów na 

własność od p. Stefana Strzyżewskiego zamieszkałego w Blękwicie 25 sieci wodociągowej 

PCV Ø 90 o długości 165 mb oraz sieci kanalizacji sanitarnej PCV Ø 160 o długości 167 mb. 

       

 

         §  2. Zakup sieci wodociągowej i kanalizacyjnej określonej w § 1 sfinansowany zostanie  

z  dochodów budżetu gminy. 

 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XI.118.15 Rady Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia na własność przez Gminę Złotów sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej w miejscowości Blękwit 

 

 

 

         Sieć wodociągowa i kanalizacyjna wybudowana została ze środków własnych przez           

p. Stefana Strzyżewskiego zamieszkałego w Blękwicie.  

         Zarówno wodociąg jak i kanalizacja położone są w drodze gminnej, która została 

zakupiona na mienie gminne od p. Stefana Strzyżewskiego.  

         W celu uregulowania praw własnościowych co do wodociągu i kanalizacji konieczne 

jest odpłatne przejęcie ich na mienie gminne. 

 

 

 

 
 


